[image: image1.wmf]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

 ESTADO DE SERGIPE
GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM DA JANELINHA

Autoria: Joaquim da Janelinha                           Requerimento nº           /2022

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa e após os trâmites regimentais, que efusivos Votos de Congratulação sejam enviados desta Casa Legislativa ao Excelentíssimo Senhor Marcos de Oliveira Pinto, Diretor da Escola Judiciária Eleitoral de Sergipe, por  haver sido agraciado com a medalha do Mérito Eleitoral, no Grau Comendador, pelos relevantes serviços prestados à Justiça Eleitoral e para a democracia.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 25 de julho de 2022.

Joaquim da Janelinha,

         Vereador.

Câmara Municipal de Aracaju
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

	RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

	Código do Documento:
	Tipo de Proposição:

	M1751286738/58646
	Requerimento

	Autor:
	Data de Envio:

	JOAQUIM DA JANELINHA
	25/07/2022 10:56:47

	Descrição:

	congratulacao a marcos de oliveira pinto pelo recebimento da medalha do tre

	Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do sistema SAPL para esta proposição.

	JOAQUIM DA JANELINHA

                        Praça Olímpio Campos, 74 – Centro  Aracaju/SE CEP 49010-040 – Telefone: 2107 4800

[image: image1.wmf]_113738548.doc
[image: image1.png]